[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2013г.  №107/24
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения

Березняковское  от 18 сентября 2013г.   №102/3

«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Березняковское»
      Во исполнение требований Федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Березняковское
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Березняковское от 18 сентября 2013г.   №102/3 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 28.11.2013г. №106/3) «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Березняковское»  следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.2. пункта 4 решения изложить в следующей редакции:
«4.2. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель

Совета депутатов
сельского поселения Березняковское

А.И. Яцук

Глава

сельского поселения Березняковское

В.В. Жульев